versum, qui personae ipsius procuratoris

curam gerat; ac eosdem socios teneri re-

cognoscere dictum procuratorem genera-

lem in eorum immedialum superiorem
,

non autem minislrum provincialem vel

guardianum antediclos; ad haec spedare

ad eumdem procuratorem generalem re-

tinere vel dimillere fralres forenses, qui

ad negotia peragenda Romam veniunl, eis-

que obedienliam dare quando ob lardi-

lalem vel dilalionem negoliorum suorum,

ì Coniunct. et nos addimus (r. t.)-

2 Edit. Main. legit mancipatis (n. t.).

3 Videtur legendum ^osse \>ro prope (R. t.).

aliAve de causi, ad lempus in alfquo con-

vcntu provinciae Romanae commorari de-

benl: minislrum vero provincialem de-

bere huiusmodi convenlum suo arbitrio

assignare et illius guardiano iniungere

ut eos recipiat: praelerea huiusmodi fo-

renses infra triduum sui ingressus in Ur-

bcm subesse in omnibus eidem procu-

ratori generali dumlaxal; elapso autem

triduo, subiectos esse curae guardiani

dicli convenlus S. Francisci in bis quae

morum correclionem et regularem disci-

plinam concernunl: postremo fralres fo-

renses huiusmodi, si quidem prò eorum

propriis negoliis e dicto conventu S. Fran-

cisci exire voluerint, utiquc teneri licen-

tiam ac benedictionem obtinere tam a pro-

curatore generali quam a guardiano, ad

praescriptum decreti capituli generalis

Toleli ultimo celebrali; verum, si pro-

curator generalis uti voluerit opera ipso-

rum farensium prò negoliis ad officium

suum speclantibus, eosque secum ducere,

lune non teneri dictam licenliam aul be-

nedictionem petere a guardiano, auclori-

tale apostolica, tenore praesentium, decla-

ramus.

S 2. Decernentes easdem praesentes lit- Decrsiom ir-
'^

, T . rilaos.

leras semper iu'mas, etc, sicque m prae-

missis per quoscumque iudices ordina-

rios, eie, detìniri debere, ac irrilum et

inane si secus , eie, contigeril attentari.

§ 3. Non obstanlibus praemissis , ac

constilulionibus aposlolicis, necnon, qua-

lenus opus sit, Ordinis ac provinciae et

convenlus huiusmodi, aliisve, eie; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores prae-

senlibus, eie, specialiler et expresse de-

rogamus ceterisque conlrariis quibuscum-

que.

Datum Romae , apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xii septem-

bris MDCLix, pontificalus nostri anno v.

Dat. die 12 septerabris 1659, ponlif. anno v.
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CCLIX.

Confirmatio decreti rongregalionis epi-

scoporum et regularium quo super

controversia inter secretariuni genera-